

# MOS WOLA Warszawa

<http://moswola.pl/mos/aktualnosci/1332,Puchary-i-medale-wreczone-Koniec-sezonu-siatkarskiego-na-Mazowszu.html>  
24.04.2024, 22:40

Strona znajduje się w archiwum.

## Puchary i medale wręczone. Koniec sezonu siatkarskiego na Mazowszu.

W Gimnazjum im. Huberta Wagnera odbyło się zakończenie sezonu 2006/2007 zorganizowane przez MWZPS. Wszystkim zespołom, które zdobyły tytuły mistrza Mazowsza wręczono puchary, a trzem najlepszym drużynom w każdej kategorii wiekowej medale.

W Gimnazjum im. Huberta Wagnera odbyło się zakończenie sezonu 2006/2007 zorganizowane przez Mazowiecko Warszawski Związek Piłki Siatkowej.

Wszystkim zespołom, które zdobyły tytuły mistrza Mazowsza w sezonie 2006/2007 wręczono puchary, a trzem najlepszym drużynom w każdej kategorii wiekowej medale.

W ten sposób zakończył się na Mazowszu sezon 2006/2007. Był to dobry sezon dla MOS Wola. Wszystkie drużyny naszego klubu stanęły na podium mistrzostw województwa, młodziczki, młodzicy, kadetki, kadeci, juniorki, juniorzy, a także nasze zespoły startujące w rozgrywkach seniorskich. Juniorzy, juniorki i młodzicy zostali mistrzami Mazowsza. Także dziewczęta z rocznika 1995 zostały mistrzyniami Mazowsza w minisiatkówce.



Juniorzy MOS Wola z pucharem za mistrzostwo Mazowsza 2007.



Prowadzący uroczystość p. Sławomir Supa z MWZPS oraz gospodarz imprezy dyr. Lizińczyk.



Drużyna młodziczek MOS Wola w czasie wręczania medali

W rozgrywkach organizowanych przez PZPS na szczeblu centralnym, gdzie startują mistrzowie i wicemistrzowie wszystkich województw, MOS Wola wprowadził cztery zespoły młodzieżowe do finałów mistrzostw Polski i zdobył dwa medale w krajowym czempionacie 2007. To już 24. i 25. medal w kolekcji sekcji siatkówki MOS Wola.

Juniorki zdobyły brązowy medal mistrzostw Polski w Łodzi, a juniorzy także brąz na mistrzostwach Polski w Olsztynie. Kadeci i młodzicy zajęli 7. miejsce w mistrzostwach Polski.

Serdecznie gratulujemy wszystkim naszym siatkarkom i siatkarzom, trenerom oraz Rodzicom, którzy wspierają nasze działania.

**Wesołych, słonecznych wakacji !!!**

[Poprzedni Strona](#)  
[Następny Strona](#)



Kadeci MOS Wola nagradzani za tytuł wicemistrzów Mazowsza